支 部 員 各 位

平成１９年１１月 ５日

城   北   支   部

 支部長 新 田 智加子

平成１９年度 第２回城北支部会及び忘年会開催のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び中し上げます。

平素は支部運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記平成１９年度第２回支部会を忘年会をかねて、下記のとおり開催致したく、

ご多忙の折り誠に恐縮ではございますが、是非、ご出席を賜りますようお願い申し上げ

ます。                                  敬具

記

日 時  平成１９年１１月２２日（木）午後６時３０分～

場 所  ホテル ラングウット ２Ｆ

     荒川区東日暮里５－５０－５

会 費

『飛翔の間』

ＴＥＬ ０３－３８０３－１２３４

１名 １ ０，０００円（忘年会費含む）

議 題  ①理事会報告  ②委員会報告  ③その他

 ※準備の都合上、ご出欠の連絡を１１月１５日（木）迄にＦＡＸにてご連絡下さい。
ＦＡＸ ０ ３－ ３ ８ ０ ９ － ２ ６ ８ １ 新田特殊印刷㈱

出席 欠席

平成１９年度第２回城北支部会・忘年会 〔平成１９年１１月２２日（木）〕

☆どちらか一方に○印をお願いします。

社名                  氏名